De: Estêvão Sequeira [mailto:____________________]
Enviada: terça-feira, 16 de janeiro de 2018 09:10
Para: Petições <peticoes@ar.parlamento.pt>
Assunto: Anulação da Petição 445/XIII/3 «Comprovativos de Pagamento»

Assunto: Anulação da Petição

Exmo Senhor Presidente da Assembleia da República,  Drº Eduardo Ferro Rodrigues
Exmo Senhor Presidente da Divisão de Apoio às Comissões da Assembleia da República

Tive recentemente conhecimento, no " Café dos Direitos"  que no ano de 2017, foi
aprovada uma Lei sobre o "Branqueamento de Capitais e de Financiamento do
Terrorismo", que pela sua sua abrangência,  integra aspectos, similares ao objecto da
presente petição.

Pelo facto, venho humildemente requer a V. Exias que ignorem a presente petição, ou
que dêem por anulada, ou cancelada.

Lamento os transtorno causado e agradeço atenção e compreensão

Bem Hajam!
Estêvão Sequeira

mailto:estevaosequeira@hotmail.com
mailto:peticoes@ar.parlamento.pt